（1 页）

大会第 39 届会议

全体会议

第 4 号行动记录单

大会第 39 届会议在 2016 年 10 月 5 日其第六次全体会议上通过了以下决议：

 A39-WP/493号文件中提出的16/1号决议：国际民航组织关于航空安保持续政策的综合声明

 A39-WP/499号文件中提出的19/1号决议：国际民航组织关于简化手续的持续政策的综合声明

A39-WP/526号文件中提出的27/1号决议: 解决成员国对国际民航组织国家级信件答复率低的

问题

A39-WP/526号文件中提出的27/2号决议: 标准和建议措施（SARPs）及空中航行服务程序

（PANS）的制定和执行以及差异的通知

A39-WP/504号文件中提出的29/1号决议: 航空对联合国2030年可持续发展议程的贡献

A39-WP/504号文件中提出的30/1号决议: 资源调集

A39-WP/528号文件中提出的31/1号决议: 对航空事故受害者及其家属进行援助

A39-WP/528号文件中提出的31/2号决议: 关于航空器灭虫和病媒控制措施的基于成效的标准

和指导材料

A39-WP/528号文件中提出的31/3号决议: 下一代航空专业人员

A39-WP/528号文件中提出的31/4号决议: 国际民航组织两性平等方案：推进全球航空部门中的

妇女参与

—完—